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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      megi.prifti@qsut.gov.al  

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 

 

REF Procedura Baze: REF-04251-08-31-2021 

 

Nr. Lotit REF 

Lot 1 REF-04254-08-31-2021 

Lot 2 REF-04256-08-31-2021 

Lot 3 REF-04258-08-31-2021 

Lot 4 REF-04260-08-31-2021 

Lot 5 REF-04262-08-31-2021 

Lot 6 REF-04264-08-31-2021 

Lot 7 REF-04266-08-31-2021 

Lot 8 REF-04268-08-31-2021 

Lot 9 REF-04270-08-31-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

 

Blerje barna spitalore per nje periudhe 12 mujore, e ndare ne lote. 

 

Nr.  Principi aktiv Forme-Doza  Njesia 

1 Azithromycine  500 mg tablete 

2 Imipenem + Cilastatin   500 mg + 500 mg Flakon 

3 Piperacilline + Tazobactam  4 gr + 500 mg Flakon 

4 Methylprednisolone  500 mg Flakon + ampule/flakon (hollues) 

5 Methylprednisolone  40 mg Flakon + ampule/flakon (hollues) 

6 Omeprazol  40 mg Flakon + ampule/flakon (hollues) 
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7 Propofol  10 mg/ml - 20 ml flakon 

8 Propofol  10 mg/ml - 50ml  flakon 

9 Carbocisteine  50 mg/ml - 150 ml Flakon 

 

5. Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 56 906 743,318 (pesedhjete e gjashte 

milion e nenteqind e gjashte mije e shtateqind e dyzet e tre pike treqind e tetembedhjete) lekë 

pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte:        
 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 1 :Azithromycine/500 mg/Tablete: 35 504,7 

(tridhjete e pese mije e peseqind e kater pike shtate) lek pa TVSH. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 2: Imipenem + Cilastatin/500 mg + 500 mg/Flakon: 

15 847 349,28 (pesembedhjete milion e teteqind e dyzet e shtate mije e treqind e dyzet e nente pike 

njezet e tete) lek pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 3: Piperacilline + Tazobactam/4 gr + 500 

mg/Flakon:  7 652 711,722 (shtate milion e gjashteqind e pesedhjete e dy mije e shtateqind e 

njembedhjete pike shtateqind e njezet e dy) lek pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 4: Methylprednisolone/500 mg/Flakon + 

ampule/flakon (hollues): 4 263 054,098 ( kater milion e dyqind e gjashtedhjete e tre mije e pesedhjete 

e kater pike 098) lek pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 5: Methylprednisolone/40 mg/Flakon + 

ampule/flakon (hollues):  1 289 020,838 ( nje milion e dyqind e tetedhjete e nente mije e njezet pike 

teteqind e tridhjete e tete) lek pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 6: Omeprazol/40 mg /Flakon + ampule/flakon 

(hollues): 20 098 308,38 ( njezet milion e nentedhjete e tete mije e treqind e tete pike tridhjete e tete) 

lek pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 7: Propofol/10 mg/ml - 20 ml/Flakon: 2 024 797,5 

( dy milion e njezet e kater mije e shtateqind e nentedhjete e shtate pike pese) lek pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 8: Propofol/10 mg/ml - 50ml/Flakon: 5 221 531,2 

( pese milion e dyqind e njezet e nje mije e peseqind e tridhjete e nje pike dy) lek pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per Lotin 9: Carbocisteine/50 mg/ml - 150 ml/Flakon: 474 

465,6 (katerqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e gjashtedhjete e pese pike gjashte) lek pa 

TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertaur ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 31.08.2021:466 639.96 Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 
 

Nr. Lotit 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertaur ne euro 

sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 31.08 2021 

Lot 1 291.14 Euro 

Lot 2 129 949.56 Euro 

Lot 3 62 752.86 Euro 

Lot 4 34 957.4 Euro 

Lot 5 10 570.08 Euro 

http://www.qsut.gov.al/


 

Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644  www.qsut.gov.al              

 

Lot 6 164 807.77 Euro 

Lot 7 16 603.5 Euro 

Lot 8 42 816.98 Euro 

Lot 9 3890.65 Euro 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.10.2021 Ora:10:00 

 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 
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